Si occurrat in Fer. 2. Ro-  
gation. aut in Vigil. Ascen-  
sionis, fit 9. lect. de Homil.  
& comm. in Laudib de ea.

Si occurrat in die Ascen-  
sionis, aut in ejus die oœta-  
va, aut à Vigilia Penteco-  
stes, usque ad Dominicam  
SS. Trinitatis, transfertur  
in priam diem non im-  
peditam festo dupli, vel  
semiduplici secundum or-  
dinem Rubr. x. de Tran-  
slatione Festorum.

Si occurrat infra octavam  
Ascensionis, fit de S. Isido-  
ro, cum commem. octavæ.

## AD VESPERAS.

**Antiphona.** Dómine quinque talénta , cum reliquis de Communi Conf. non Pontif. cum allelúia.

**Capitulum.** *Jac. 5.*

**E**cce agrícola expéctat pretiosum fructum terræ patienter ferens , donec accípiat temporáneum , & serótinum. Patientes ígitur estôte & vos , & confirmâte corda vestra.

**Ad Magnificat, Aña.**

Labóres mánuum suârum, quia manducâbit, esuriéntem implêvit bonis Dóminus Deus noster , allelúia.

**Oratio.**

**D**a nobis quæsumus misericors Deus , beato Isidoro Agrícola tres , éxitus mali , labôris, Confessore tuo intercede & patientiae. dénte supérbè non sápere , *R.* Euge serve bone, & si sed ejus méritis , & exém- dêlis , quia in pauca fíasti fidêlis.

plis plácita tibi semper humilitate deservire. Per Dóminum nostrum.

**In primo Nocturno.**

De Epistola beati Jacobi Apóstoli.

**Lectione j. Cap. 5.**

**P**atientes ígitur estôte fratres, usque ad Adventum Dómini. Ecce agrícola expéctat pretiosum fructum terræ, patienter ferens , donec accípiat temporáneum , & serótinum. Patientes ígitur estôte & vos , & confirmâte corda vestra , quóniam adventus Dómini approximavít. Nolite ingemiscere, fratres, in alterutrum , ut non judicemini. Ecce judex ante jánuam assístit.

Exemplum accípite , fratres, éxitus mali , labôris, & patientiae. *R.* Euge serve bone, & si sed ejus méritis , & exém- dêlis , quia in pauca fíasti fidêlis.

**F**idélis, supra multa te con-  
stítuam : \* Intra in gáu-  
dium Dómini tui. **V.** Dó-  
mine quinque talénta tra-  
didísti mihi, ecce ália quin-  
que superlucrátus sum.

\* Intra.

**Lectio ij.**

**E**cce beatificámus  
eos , qui sustinué-  
runt. Sufferéntiam Job au-  
distis , & finem Dómini  
vidístis , quóniam miséri-  
cors Dóminus est,& misé-  
rator. Ante ómnia autem,  
fratres mei, nolite jurâre ,  
neque per cælum , neque  
per terram , neque áliud  
quodcúmq; juraméntum.  
Sit autem sermo vester:Est,  
est. Non, non : ut non sub  
judício incidâtis. Tristâtur  
aliquis vestrûm ? oret. **Æ-**  
**quo** ánimo est? psallat:infir-  
mâtur quis in vobis? indû-  
cat Presbyteros Ecclésiæ ,  
& orent super eum ungén-